de sulle materie all'ordine del giorno;  

- che non sono pervenute richieste di chiarimenti e osservazioni da parte di 

CONSOB; 

- che il Capitale Sociale è pari ad euro 34.727.914 (trentaquattro milioni set-

tecentoventisettemila novecentoquattordici) rappresentato da n. 66.784.450 

(sessantasei milioni settecentoottantaquattromila quattrocentocinquanta) 

azioni ordinarie del valore nominale di euro 0,52 (zero virgola cinquantadue) 

ciascuna; 

- che la società "BREMBO S.P.A." è proprietaria di n. 1.747.000 (un milione 

settecentoquarantasettemila) azioni proprie, rappresentative del 2,616% 

(due virgola seicentosedici per cento) del capitale sociale, il cui voto è so-

speso ai sensi dell’art. 2357 ter, secondo comma, del codice civile; pertanto i 

diritti di voto esercitabili in occasione dell’odierna Assemblea ordinaria sono

[...]

integrate dalle comunicazioni ricevute ai sensi dell’articolo 120 del Testo 

Unico della Finanza, recentemente modificato dal Decreto Legislativo n. 25 

del 2016, e dalle altre informazioni a disposizione, il seguente soggetto giu-

ridico: 

. NUOVA FOURB SRL, dichiarante ing. Alberto Bombassei, con numero 

35.744.753 (trentacinque milioni settecentoquarantaquattromila settecento-

cinquantatre) azioni, pari al 53,523% (cinquantatre virgola cinquecentoventi-

tre per cento) del capitale sociale; 

- che la Società ha nominato Computershare S.p.A. quale Rappresentante 

Designato ai sensi dell’art. 135-undecies del TUF, il quale non ha ricevuto

[...]

sta vi è l’accordo unanime dei presenti. 

Informa, ai sensi delle disposizioni regolamentari vigenti, che per l’attività di 

revisione relativa all’esercizio 2015, alla Società di Revisione, Reconta Ernst 

& Young S.p.A., sono stati riconosciuti i seguenti corrispettivi: 

- euro 94.000 (novantaquattromila) per la revisione del bilancio d’esercizio 

2015 di Brembo S.p.A., e le attività volte alla verifica della coerenza della re-

lazione sulla gestione, per un totale di n. 2.407 (duemilaquattrocentosette) 

ore impiegate; 

- euro 34.000 (trentaquattromila) per la revisione contabile del bilancio con-

solidato 2015 del Gruppo, per un totale di n. 760 (settecentosessanta) ore 

impiegate; 

- euro 70.000 (settantamila) per la revisione contabile limitata del bilancio 

consolidato semestrale abbreviato al 30 giugno 2015, per un totale di n. 

1.404 (millequattrocentoquattro) ore impiegate. 

Dalla Società di Revisione sono state svolte altresì le attività previste dall'art. 

14, comma 1, lettera b) del Decreto n. 39 del 2010 nonchè attività finalizzate 

alla sottoscrizione delle dichiarazioni fiscali, per un totale di 280 (duecentoot-

tanta) ore e di euro 12.000 (dodicimila). 

Il Presidente inoltre informa i presenti che non vi sono fatti di rilievo da se-

gnalare dopo l'approvazione del progetto di bilancio al 31 dicembre 2015 da 

parte del Consiglio il 03 marzo 2016. 

Su invito del Presidente, intervengono il dott.

[...]

"Esaminati i dati del Bilancio di esercizio di Brembo S.p.A. e la relativa do-

cumentazione prevista dalla legge sottoponiamo agli Azionisti per 

l’approvazione:  

- la proposta di destinare l’intero utile netto realizzato dalla Brembo S.p.A. 

nell'esercizio 2015, pari ad euro 103.312.836,52 (centotre milioni trecento-

dodicimila ottocentotrentasei virgola cinquantadue) come segue: 

. agli Azionisti, un dividendo lordo di euro 0,80 (zero virgola ottanta) per 

ognuna delle azioni ordinarie in circolazione alla data dello stacco cedola, 

escluse quindi le azioni proprie; 

. euro 276.530,85 (duecentosettantaseimila cinquecentotrenta virgola ottan-

tacinque) alla riserva ex articolo 6 comma 2 del Decreto Legislativo 38/2005; 

. riportato a nuovo il rimanente. 

Viene proposto di mettere in pagamento il dividendo a partire dal 25 maggio 

2016 con stacco cedola il 23 maggio 2016 (record date 24 maggio 2016)".